Sitové napdjeni

Napajeni motoru

Maximalni odebirany proud

Maximalni tah

Maximalni vystupni otacky

Rychlost vystupu

Otvor hfidele

Pomér redukce koncového spinace

Provozni teplota

Stupen ochrany

Vestavéna fidici jednotka

Integrovany prijimac

Kodér

Mazivo

Maximalni plocha vrat

Hmotnost

TECHNICKA DATA

230 Vac (50-60Hz)

230 Vac

3,3A

130 Nm

18

24 ot./min

1" (25,4 mm)

1/20

-20°C/+50°C

IP40
X
X
W
OLEJ i
35 m' / max

15,5 kg
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